Skolni krouzky:

PfihlaSovani na e-mail vedouciho krouzku. O otevfeni krouzku budete informovani vedoucim krouzku po naplnéni kapacity — minimalni poCet déti pro otevieni krouzku je 10.

V pfipadé prekroceni kapacity krouzku budete také informovani vedoucim krouzku.

Informace k platbé budou zaslany, az bude zfejmé, Ze se krouzek otevre.
Nebude-li zak/zakyné krouzek ve 2. pololeti jiz navstévovat, je tfeba odhlasSeni provést pisemné e-mailem vedoucimu krouzku.

30 min - 35 K¢
45 min - 40 K&
~ 60 min - 50 K&  platba do Vanoc/kolik
Krouzky 2025/2026 90 min - 60 K& bude hodin od fijna
max. pocet

den nézev krouZku ro¢nik (komu je urcen) | cas misto déti cena za lekci | cena celkem K¢ datum zahajeni | vedouci kontakt
pondéli | Pohybovy krouzek SD 7.10-7.50 télocviéna zdarma v ramci SD L. Matazova

Dramaticky krouzek 2.-3. tfida 13:30-14:30 |uc. 202 15 50 450 K&/ 9 lekei 6.10.2025 M. Cervinkova |cervinkova@5zsmb.cz

Pfirodovédny krouzek 3.-5.tfida 13.30-15.00 |uc.105 12-15 60 600 K¢/ 10 lekei 29.9.2025 Hasmanova hasmanova@5zsmb.cz
utery | Zdravotnicky krouzek Il 2. stupen 7.10-7.55 ué. 302 15 40 400 K¢& /10 lekci 7.10.2025 J. Brozova brozova@5zsmb.cz

Gymnastika starsi 5.-9. tfida 7:10-7:55 télocvicna 15 40 400 K¢&/10 lekei 7.10.2025 L. KLimova klimova@5zsmb.cz

Zumba SD 7.15-7.45 chodba zdarma v ramci SD 0. Simonova

Zdravotnicky krouzek | 2.-5. tfida 14.00-14.45 |u¢. 302 15 40 400 K¢& /10 lekci 7.10.2025 J. Brozova brozova@5zsmb.cz

Umélecky a vytvarny krouzek 5.-8. tfida 14.00-15.15 |uc. 113 12 60 600 K¢/ 10 lekei 7.10.2025 L.Brejcha brejcha@5zsmb.cz

Zumba 1.4 tfida 15.00-15.45 |télocvicna 30 40 400K¢&/10 lekei 7.10.2025 0. Simonova simonova@5zsmb.cz
stfeda |Sportovni hry (florbal, basketbal, fotbal, volejbal) |6.-9. tfida 7:10-7:55 |télocvi<‘:na 15| 40 440 K&/ 11 lekci 1.10.2025 A.Kuklik |kuklik@5zsmb.cz
Ctvrtek | Gymnastika mladsi 1.-4. tfida 7:10-7:55 télocviéna 15 40 440 K&/11 lekei 2.10.2025 L. KLimova klimova@5zsmb.cz

Ctenaisky klub 3.-5. tfida 14,15-15,45 |uc.128 (5.B) 10 60 600 K&/10 lekei 2.10.2025 M. Cindrova cindrova@5zsmb.cz
patek |Strelecky krouzek 4. -9. tfida 7:10-7:55 télocvicna 10 40 440 K¢&/M1 lekei 3.10 L. Klimova klimova@5zsmb.cz

Dramaticky krouzek 6. - 8. tfida 7:10-7:55 uc. 313 10 40 400 K¢&/10 lekei 3.10.2025 G. Pohorska pohorska@5zsmb.cz

Externi krouzky realizované ve skole:

Nabidka krouzkt od spolecnosti Rytmik — krouzky také zacnou v Fijnu v tydnu od 6. 10., prihlasky na Prihlaska Rytmik

Flétna

Hra na kytaru

Sachy

Keramika

Tvofivé dilny (v pfipade, Ze se nenapini Keramika)
Dobrodruzny krouzek — Survival

13 lekci
13 lekci
13 lekci
13 lekci
13 lekci
13 lekci

1390 K&
1390 K&
1390 K&
1840 K&
1790 K&
1490 K&




